°ROCESO

GESTION FINANCIERA

Cédigo: GF-FO-50

TITULO
Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 3 2021 BEmE
Periodo: | AGOSTO-2022
° CONTRATO - ¢
TURNO SOE PAGO ’\CIZON(I)PRA-‘;E(;O?S(?IEC:\‘NDOE ;[;FBI\IJ‘:'[::IPAC(INO# PROVEEDOR R;i?g:c?gr\l OBL'ﬁ:gl'gg SIIF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
008-001 001-035-2022 1047424777 :ﬁ;";’*g‘ﬁ;ﬁﬁ’QSTELLAR 26/07/2022 256222 ;iu;ﬁ‘gg:ﬁ16?3;3%2?&3%%’28 APOYO GESTION TENICO 2.224.000,00
008-002 84062 811009788  |DISTRACOM S.A. 27/07/2022 257322 f;’:‘;iﬁ;‘;_i‘;g‘:’fsz3“:2‘;65;3?0?32'“BUST'BLE FRAS Hos,115478- 5.904.865,00
008-003 84062 811009788  |DISTRACOM S.A. 27/07/2022 257922 fﬁiﬂi%?j‘;gfszi“;'l’f';i;_':gscoMBUST'B"E FRAS Nos.118473- 26.982.580,00
006004 | 001056202005 15 | 890403515 |G DISTRICANDELARIA SAS. mEne | 2oz |NETED CONRLSHILE FAETORIC . DI eiion BadTses 593604500
008-005 001-173-2021 O.S. 001 806005826 gg‘;':lggé%ﬂg?\",m PE 26/07/2022 254722 cont 001-173-2021 os 01 180.773.760,00
008-006 001-0172-2021 O.S. 003 900108074  |C.I. FUEL SERVICES S.A.S. 25/07/2022 255022 ggml':ﬁs‘\ng%%“:niﬂssTT'gﬁC' FHEL-SERVICES FF1p&-1805 419.339.020,00
008-007 CTO 001-073-2022 900061576  |MARITIMA DEL CARIBE S.A.S. 26/07/2022 255122 Iﬁﬁg’;f;ét?&g?ﬁﬂ‘sfmgﬁ ADREITTImS;g_RgiggE 15.840.000,00
008-008 001-174-2021 O.S. 001 901559049  [UNION TEMPORAL CCB 26/07/2022 255722 gg;@iﬁﬁ? g;;TzngmAs Hp&B0-F1-92-30-50-98 357.173.280,00
008-009 001-019-2022 1143344646 ifg’i‘?\%gﬁiﬁﬁl - 26/07/2022 255822 gg:gr@;tggm.om.zozz OTA COBRO'S AROYO BESTION HIE 2.385.000,00
G . [— ZEE%SEALCALA EDUARDO —— 255922 gg;\gséﬁ:olzgm-ozs.zozz CTA COBRO 6 TECNOLOGO EN CALIDAD -
008-011 001-020-2022 1067861307  |ALVIS ROMERO MARIANO 26/07/2022 256122 ggmigt‘;mI'%z\?g_gz;‘;r}I(\:,gBDREOL%‘;P;gﬁE(;EDs;%NBmRE% 2.224.000,00
008-012 001-016-2022 73083886 ;ﬁ;ii%giﬁgi’;gs 26/07/2022 256722 CONT 001-016-2022 TRAM 06 5.926.000,00
o | 25682 | R eeneres
008-014 001-030-2022 73111030 ?g;é::z%;%vemsco 26/07/2022 256922 ggf’;mﬁﬁ%ﬁﬁ;ﬁ%n :gg,m;is;égngy?R%F;E;’QEOR 3.231.000,00
874 44 S0BGO.5, 4 OE CODIS COLOMBIANA DE TRAMITE DE PAGO DEL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SEGUN
008-015 pr 806005826  |DISTRIBUCIONES Y 27/0712022 259322 FACTURAS No CCDS-25708, 25712, 25719, 25720, 25739, 25740, 57.106.626,00
SERVICIOS C.I. S.A. 25762, 25763, 25773, 25774
o6d:018 -_ PR— sgé/:i OJEDA SHIRLEY J— 558322 EEESRT(;\;:(I)?N SERVICIO BUCEO Y SALVAMENTO CUENTA DE S——
008-017 001-032-2022 © 23183861 g?g‘: ;\ig’ﬁg‘i"fz 26/07/2022 2557222 CONT 001-032-2020 TRAM 06 4.520.000,00
008-018 001-027-2022 1143326725 ai';&AfJ 'C"I;O OSEING 26/07/2022 257522 iggﬁZAADLEACGOEE‘SF;?O';'\I%S::(’)F;'Eiﬂég'gg;gﬁgfﬁs DE 2.385.000,00
008-019 001-013-2022 1047481803 I';"Eﬁf_‘ MONTESALBERTO 26/07/2022 257022 CONT 001-013-2022 TRAM 06 3.010.000,00
008-020 001-029-2022 80423753 zﬁggsgoououe FERNANDO 26/07/2022 258022 EEEISELA(S:J%'\:I?ERD\Q%ISSRAOP ggﬁo GESHONEONG INSTRUCIOR 5.926.000,00
e B M Ao
008-022 001-003-2022 41649134  |GONZALEZ CERON NUBIA 26/07/2022 259122 mf,ToU?fAij,\fg zogfzgs'gsmizogﬁﬁggﬁﬁiﬁiﬁ%&% 10.600.534,99
008-023 001-021-2022 79105761 MELO FAJARDO ORLANDO 26/07/2022 257622 ;Eﬁf\;ﬁiﬁgﬁgﬁﬁfégﬁ gggﬁTiU;:CEggsg'ﬁ';%?Do 5.926.000,00
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N° C : ¢
FORRG SE friee COMPRARESOLUCION G TlguE;JﬂgC\C(lrﬁ PROVEEDOR SRS - DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
008-024 001-054-2022 900069323 x:’éf(?sf)gzo's; :"SUNDO WEB/ 2710712022 258722 ;ﬁggﬁ:ﬁ%“sssgwéﬂg;g%%i[{gﬁgﬁfoﬁREOS EN RUTAS 9.103.077,20
008-025 001-066-2022 900572445  |CIFIN S.AS. 2710712022 259222  |CONTRATO 001-066-2022 FRA 120-308651 CENTRAL DE RIESGO 1.283.296,00
008-026 001-037-2022 73124648 ZEIPFI{,;S g EREZJOSE 26/07/2022 258122 gifim%'ﬁpf;i’fg fé%ig?\,“:%éNSTRUCTOR DE BUCEO Y 5.926.000,00
008-027 CTO 001-015-2022 73007509  |CONTRERAS PEDRO 26/07/2022 257822 Eggigﬁiﬁg@ziigﬂg:g‘gﬁ;ﬁ&g;%?;%m 0006 2.224.000,00
sz [ AT CaCe,
008-029 001-014-2022 1140875976  |LINERO MALDONADO LAURA 260712022 261422 ggg$2218£ gkgrgﬂiigsfzgfviﬁfﬁfg ESTAL Y DE 3.010.000,00
008-030 001-018-2022 73077265 Sg‘::;ERAS MORAIOSE 26/07/2022 257722  |CcONT 001-018-2022 TRAM 06 5.926.000,00
008-031 001-011-2022 1124034147 2;5\212; BENITEZ JUAN 26/07/2022 261122 ggg:gmﬁ;ﬁ;g 1{1 'ozgéizzfgﬂ g‘é'ffsososs:gfs'%ig :()A$OYO 2.224.000,00
008-032 001-022-2022 73163893 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 26/07/2022 258222 ?Egzggé?\kggysgi\ﬂglﬁ:iéz%gig ;'SSGBESJ,'E%N £ElaE 2.224.000,00
008-033 001-025-2022 73080502 Sﬁgg’éé%%m 26/07/2022 260922 ﬁgg;mlr&o;:s-o;g‘zaolfé:s Fivs'imﬁiﬁﬁgm DE MAQUINAS ¥ 2.841.000,00
008-034 001-028-2022 73192143 JM(;\SSTL:‘EAZNEg:\‘/\I;ANTE 26/07/2022 260422 gfﬁ'vT :GESTOSMZMOZZ TEENIEEEANSE BESELEECES Y 2.841.000,00
008-035 001-003-2022 41649134 | GONZALEZ CERON NUBIA 26/07/2022 260022 fgng:LT (1)308!15-3&-!2322 EAG TR HENORSRIC-JURIDIRER e 10.600.534,99
905-028 84062 811009788 |DISTRACOM S.A. 2lin7fe02e 246122 ?1'1253101%2}??521%712 1?;2;/1 15517/115602/115603/115520/115598/ 5:299.375,00
008-037 84062 811009788  |DISTRACOM SiA. 2110712022 246222 ?1%253161?&:;:?5?22312 122?;115525/115490/115498/115537/115530/ 29/859.036,00
008-038 001-006-2022 52359274  |RUIZ REYES ANGELA 22/07/2022 252122 gﬁg;';g\;(s) ggggfﬂggyg‘o:;égﬁg\gzz%ZﬁDR'gg':\LFM 7.265.579,00
oz | o052 | A e SO S L T |
008-040 001-190-2020 O.S. 46 901423652 gﬁ?&ﬁﬁ.ﬂiﬁéggup 2710712022 260622 ggg;gﬁ:ﬁg&?;lﬁgfgzcmom s oieh i Hohied 3.053.664.759,00
008-041 001-190-2020 O.S 44 901423652 gfg’;&i"f_ﬁ&m’;’g:&w 2710712022 260122  |UT CA 001-190-2020 OS 44 FACT FA 195 2.617.369.478,00
008-042 001-089-2022 830005293  |DETALGRAF S.A.S 26/07/2022 258622 g:g":giTc'TgNDEEE'F;EgESggi;ff&'“‘,IAF';"CTZfs?g v 2.911.579,00
008-043 001-144-2022 O.S. 012-2022 806005826 ggz’;ggégn?s"\y DE 27/07/2022 258922 CONT 001-144-2020 OR SERV 12 46.650.194,00
008-044 001-173-2021 0.S. 001 806005826 g%?ﬁ.;ﬁé.%“ﬂg??‘\ bE 2710712022 259722 &%’:TeiAATLOD?lgﬁ'éﬁg},gim RS EarRY 2ty SAISTRe 148.419.800,00
008-045 CONTRATO 001-008-2022 800206442 | COMISIONISTAS 25/07/2022 254422  |CONT 001-008-2022 TRAMITE 4 36.646.722,00
AGROPECUARIOS S.A.
008-046 001-010-2022 OP 47590888.0| 900581080 28.2"\,“?&[’5”."2232@?&“?22 26/07/2022 253922  |CUADRO BOLSA 312 COMMODITIES Y FINANCIAL 23.793.258,75
008-047 001-010-2022 OP 49123117.0| 860501848 ggg'; :I_NE“; 'S"f'USTR'AL DE 26/07/2022 254022 |CUADROBOLSA 313 COMPARIA INDUSTRIAL DE CEREALES 3.641.400,00
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008-048 001-010-2022 OP 49123140.0 890113075 CONDIMAR S.A 26/07/2022 254122 CUADRO 316 CONDIMAR SA 42.020.213,76
008-049 001-010-2022 OP 49123158.0 900213759 LAREGETTA SOLUCIONES 26/07/2022 254222 CUADRO BOLSA 317 RECCETTA SOLUCIONES SAS 125.578.677,00
GASTRONOMICAS
008-050 001-010-2022 OP 49123174.0 890113075 CONDIMAR S.A 26/07/2022 254322 CUADRO BOLSA 318 CONDIMAR SA 65.310.036,96
008-051 001-010-2022 OP 49123175.0 900137137 MAKARIZA S.A.S 26/07/2022 254522 CUADRO BOLSA 319 MAKARIZA 164.654.925,00
008-052 001-010-2022 OP 49123245.0 900137137 MAKARIZA S.A.S 26/07/2022 254622 CUADRO BOLSA 320 MAKARIZA SAS 178.189.815,00
008-053 001-010-2022 OP 49123480.0 800164351 PULPAFRUITS A S ) 26/07/2022 254822 CB 333 PULPAFRUIT MQUIJANO CONT 001-010-2022 211.516.026,20
008-054 001-010-2022 OP 49534155.0 900273276 ;\ﬁ\lisruoziiss? SMERCADOS M 26/07/2022 255222 CB 360 AMERFIN COM MQUIJANO 890.924.100,00
008-055 001-010-2022 OP 49123400.0 800146425 S:ZGS?Z';AC'ON SOLARTE. 3 26/07/2022 255322 CUADRO BOLSA 321 ORGANIZACION SOLARTE 574.935.051,50
008-056 001-010-2022 OP 49123915.0 900213759 LA RECETTASOLUCIONES! 26/07/2022 255422 CUADRO BOLSA 322 LA RECCETA SOLUCIONES SAS 850.415.958,00
GASTRONOMICAS
008-057 001-010-2022 OP 49123916.0 800146425 S:ZGSAZ'%AC'ON SOLARTE & 26/07/2022 255522 CUADRO BOLSA 323 ORGANIZACION SOLARTE 108.935.276,10
008-058 001-010-2022 OP 49123983.0 800164351 PULPAFRUITS A S 26/07/2022 255622 CUADRO BOLSA 332 PULPAFRUIT SAS 7.056.224,00
008-059 001-010-2022 OP 49123973.0 830117064 ggrsgg::zmom AL 26/07/2022 256022 CUADRO DE BOLSA 324 234.079.140,09
008-060 001-010-2022 OP 49123984.0 860021475 g‘f:ﬁgg'i COLOMBIANA.DE 26/07/2022 256322 CUADRO BOLSA 325 677.728.109,66
008-061 001-010-2022 OP 49123985.0 890904478 COOPERATIVA COLANTA 26/07/2022 256422 CUADRO BOLSA 326 3.556.710.000,00
008-062 001-010-2022 OP 49123986.0 860021475 g‘f;ﬁgg'z COLOMBIANA.DE 26/07/2022 256522 CUADRO BOLSA 327 883.831.098,66
008-063 001-010-2022 OP 49124075.0 830117064 gggnsgcslﬁélzmom AL 26/07/2022 256622 CUADRO BOLSA 328 14.729.486,80
008-064 001-010-2022 OP 498537290 860031606 DIANA CORPORACION S A S 27/07/2022 | 259522 CUADRO BOLSA 358 4.178.578.505,00
AUTORIZACION PAGO PARTICIACION EN EL EVENTO SEMINARIO
008-065 OFICIO 900280334 SR. GUTI AGENCIA S.A.S. 27/07/2022 258822 INTERNACIONAL "JUDICIALIZACION Y ATAQUE A LA RED DE 2.000.000,00
EXPLOSIVISTAS ILEGALES FACT 273
008-066 001-136-2021 901507418 CONSORCIO SAKARAH 21/07/2022 248722 REGIONAL CENTRO, CUADRO DE BOLSA NO. 348 255.750.821,00
008-067 001-070-2022 900664206 ‘S:SAMLP (;‘MN'QE'; ALIMENTOS 28/07/2022 262122  |CONTRATO 001-070-2022 FACT 4118-4204 17.749.445,25
008-068 001-070-2022 900664206 ggAMLP OA“'A\"QEZ ALIMENTOS 27/07/2022 260822 FACTURAS FVE 4327, NCFE138 Y FVE 4358 4.455.573,88
- SOLUCIONES, TECNOLOGIA -
= -078- ! CONTRATO 001-078-2022 FRA 6127 136.576.478,50

008-069 001-078-2022 830505521 VEERVICIBE SAS"STS SARY 29/07/2022 265422




PROCESO

GESTION FINANCIERA

Cédigo: GF-FO-50

TITULO
Version No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 3 2021
[ Periodo: | AGOST0-2022
N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE PAGO
" COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION OBL'S:;'&? ol DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
EOS CONSERVACION Y
008-070 001-083- 529,
083-2022 R (o e et 1 8 28/07/2022 265922  |FACTURA No 1775 15.529.500,00
008-071 CTO 001-071-2022 900251277 ;r EOGISTIGAS MARINA 2710712022 258522  |CONTRATO 001-071-2022 FRAS Nos.1173-1174 SERV O 42.984.000,00
008-072 001-098-2022 800122415  |PROVISPOL S A 28/07/2022 261522 | FACTURA FM1-3038, NOTA DEBITO D-015-20 10.987.987,42
CHAVARRO CAMARGO
008-073 001-042- 55055 P,
1-042-2022 s2ez7892 | VARRD CAIIAR 28/07/2022 265822  |CONT 001-042-2022; TRAMITE 05 3.500.000,00
——008-074 | 001- 0592020 O.S. 18 900127155 ISNET:\',-‘;ZQTS'%NQL LOGISHE 2510712022 253300 |FACTURAS No 611, 618, 619, 620 20.663.744,28
MIGUEL QUIJANO Y CONTRATO B-001-010-2022 FACT 3308-3313 COMISION
008-075 CONT. -10- .
ATO 001-10-2022 sooogstar  [Jfoa Ers A 26/07/2022 502 |sowmisionisTa 17.437.735,00
008-076 001-058-2020 O.S. 15 890403515  |C.I DISTRICANDELARIA S.A S, 25/07/2022 265022 fﬁg;;iLﬁg? DA0-2022 SUMINISTROINTECSRAL DEGRASAS, 21.305.188,00
CLAVIJO MUNEVAR CESAR CONTRATO 001-002-2022 FACT 21 SERVICIOS PROFESIONALES
008-077 002
001-002-2022 o e 2/08/2022 PEOEEE. ot i senEabe 10.600.535,00
ORDEN DE COMPRA 89045 FRA No.FEL 1352 DOTACION PARA
008-078
89045 805018905  |YUBARTA S.A.S 2/08/2022 269422 | oERSONAL MASCULING OFIGINA PRINGIPAL 7.078.244,11
LA RECETTA SOLUCIONES CONTRATO 001-010-2022 CUADRO BOLSA 329 LA RECETTA
008-079 001-010- : .488.
1-010-2022 0P 491240760 900213759 | £ RECET T4 SOLL 28/07/2022 261222 |0 UIONES GAS 82.488.777,00
008-080 001-010-2022 OP 49853937.0| 860031606  |DIANA CORPORACION S A S 28/07/2022 261322  |cuaDRro BOLSA 334 629.683.643,00
008-081 001-010-2022 OP 49123100.0| 802011108 | CRUPO ALIMENTARIO DEL 2810712022 261622  |cuaDRO BOLSA 359 2.742.455.978,60
ATLANTICO S A
008-082 001-045.2022 OP 49729093.0 900137137  |MAKARIZA S.A.S 2710712022 250422  |CUADRO DE BOLSA No 362 11.535.955,00
LA RECETTA SOLUCIONES
008-083 001-045-20 . 1061.052,
220P 498530020 900213759 | RECEITE SOLS 2710712022 250622  |CUADRO DE BOLSA No 363 58.061.052,00
008-084 001-045-2022 OP 49730643.0| 800146425 S:ZGSAZ"EAC'ON SOLARTE & 2710712022 259822  |CUADRO DE BOLSA No 364 238.740.112,80
008-085 001-045-2022 OP 49729008.0| ~ 900137137  |MAKARIZA S.A.S 2710712022 259922  |CUADRO DE BOLSA No 365 376.600.271,00
008-086 001-045.2022 OP 49728988.0| 900137137  |MAKARIZA S.A.S 2710712022 260222  |cUADRO DE BOLSA No 366 386.224.679,60
008-087 001-045-2022 OP 49729050.0| 900137137  |MAKARIZA S.A.S 27/07/2022 260522  |CUADRO DE BOLSA No 367 439.242.400,00
008-088 001-045-2022 OP 49729076.0| 900137137  |MAKARIZA S.A.S 2710712022 260722  |cUADRO DE BOLSA No 368 1.422.769.533,00
008-089 001-045-2022 OP 49729054.0| 900137137  |MAKARIZA S.A.S 2710712022 261022  |CUADRO DE BOLSA No 369 98.835.850,00
001-045-
008-090 45:2022°0P 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN 27/07/2022 261722 CUADRO DE BOLSA No 380 197.919.199,00
500059732.0 S.A.
008-091 001-045-2022 OP 50059848.0| 830117064 ggrﬁgcslzls.lzwom AL 2710712022 261922  |CUADRO DE BOLSA No 381 1.351.722.982,25
008-092 001-045-2022 OP 50059846.0 830117064 ggxsg(g:'s"zwom AL 27/07/2022 262222 CUADRO DE BOLSA No 382 1.005.320.970,00
008-093 001-045-2022 OP 50059830.0| 830111367 :lj\DESPENSA BARRAGAN 2710712022 262322  |CUADRO DE BOLSA No 383 570.572.754,00
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008-094  [001-045.2022 OP 49728868.0| 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 262922  |CUADRO DE BOLSA No 378 756.328.000,00
008-095  [001-045.2022 OP 49728868.0] 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 263122  |cuapro DE BOLSA No 378 742.736.750,00
008-096 001-045-2022 OP 49728868.0| 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 263922  |CUADRO DE BOLSA No 378 1.281.124.750,00
008-097 001-045-2022 OP 49728868.0 891100445 ORF S.A 29/07/2022 264222 CUADRO DE BOLSA No 378 723.265.800,00
008-098 001-045-2022 OP 49728868.0] 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 264422  |cuADRO DE BOLSA No 378 843.880.363,00
008-099  [001-045.2022 OP 49728868.0| 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 265522  |cuADRO DE BOLSA No 378 579.747.000,00
008-100 001-045-2022 OP 49728868.0] 891100445 |ORF S.A 20/07/2022 265622  |CUADRO DE BOLSA No 378 114.552.025,00
008-101 001-045-2022 OP 49728868.0| 891100445  |ORF S.A 20/07/2022 265722  |CUADRO DE BOLSA No 378 1.150.224.810,00
008-102 001-045-2022 OP 49728868.0| 891100445  |ORF S.A 1/08/2022 266022  |CUADRO DE BOLSA No 378 967.139.600,00
008-103 001-045-2022 OP 48457049.0| 890700058 lS":'ZN BE ARROCGEROS 20/07/2022 266122  |CUADRO DE BOLSA 379 695.249.500,00
008-104 001-045-2022 OP 48457049.0| 890700058 g’:\'(;N D= ARROCEROS 20/07/2022 266222  |cUADRO DE BOLSA No 378 815.800.000,00
008-105 001-045-2022 OP 48457049.0| 890700058 lS’NA'C;N DE ARROCERQS 20/07/2022 266522  |CUADRO DE BOLSA No 378 852.481.250,00
008-106 001-045-2022 OP 48457049.0| 890700058 g'\:OSN DE ARROCEROS 20/07/2022 266622  |CUADRO DE BOLSA No 378 1.501.093.750,00
008-107 89046 830043996  |CELMY LIMITADA 2/08/2022 269322  |ORDEN DE COMPRA 89046 FRA No.CE1201 9.366.559,63
008-108 001-091-2022 900654916  |FUMI ESPRAY SAS 1/08/2022 269622  |FACT FE1 633 FUMI SPRAY 1.005.312,00
008-109 001-091-2022 900654916  |FUMI ESPRAY SAS 1/08/2022 269722  |FACT FE1 633 FUMI SPRAY 2.185.376,00
008-110 CTO 001-038-2022 899999143 f:g;:%ﬂﬁf?ﬁg CPI‘ON s 1/08/2022 268522 1':2':;:;3213:::3 77313213 28:;538(;1;13 2:22;1239804'1239805'1240237'1240650' 10.302.635,00
SERVICIO AEREO A FACT 1239667-1240010-1240186-1240565-1240603-1240576-1241545-
008-111 CTO 001-038-2022 899999143 TERRITORIOS NACIONALES 1/08/2022 268722 1241529-1242398-1242201-1242202-1242093-1242216-1243346- 16.981.830,00
SA. 1243454-1243421-1243455-1243525
008112 001-045-2022 OP 48457049.0| 890700058 lSJNA'(;N DEARROCEROS 5/08/2022 269822  |CB418 UNION ARROCEROS COMISIONISTA CORREAGRO 236.161.500,00
008-113 001-010-2022 OP 47581505.0( 890113075  |CONDIMAR S.A 4/08/2022 270922  |CUADRO DE BOLSA No 361 39.893.293 44
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA A LAS
008-114 87144 890327601  |BRILLASEO S.A.S. 28/07/2022 262022  |INSTALACIONES ASIGNADAS PARA EL DEPARTAMENTO DE 5.795.808,54
BUCEO Y SALVAMENTO 17190

008-115 001.068-20222 800112214  |BIG PASS S.AS 8/08/2022 271922 | FAC s5158 5.679.603,00
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CAMERFIRMA COLOMBIA CONT 001-046-2022 FAC CFC13503; ADQUISICION DE TOKEN
008-116 CTO 001-046-2022 ’
901312112 SAS 5108/2022 271822 (FIRMA DIGITAL) 1.514.632,00
008-117 001-007-2022 79906003 RODRIGUEZ CAMILO 5/08/2022 271722 CUENTA DE COBRO 006 5.882.650,00
CONTROL Y GESTION
008-118 001-060-2022 3
900023598 | oo S 5/08/2022 271222 FACTURA FE-1909 3.998.131,06
008-119 CTO 001-2022 CESION 1020764491 |ROZO GUERRA VIVIANA 1/08/2022 269522 CUENTA DE COBRO 006 4.791.202,00
. = SUAREZ AVILA-YESID CONTRATO.001-088-2022 FRA FE-502 COMPRA CANECAS PUNTO
008-120 001-088-2022
80748897 | rerNANDO 3/08/2022 269222 |£coLoGICO PPAL Y REGIONAL CHOCO Y SUROCCIDENTE ¥-58 00000
008-121 001-069-2022 OP 50578941.0 900470084  |DIVERCAFE S.A.S 8/08/2022 271622 001-069-2022 FACT FE383 853.650.000,00
008-122 001-010-2022 OP 49124077.0| 900633330 g?\"; RADE INVERSIONES 4108/2022 271022  |CUADRO DE BOLSA No 330 220.549.149,80
CODIS COLOMBIANA DE CONTO001-173-2021 OS 13 ORDEN1 ; FACT CCDS
008-123 001-173-2021 O.S. 00 .
0. 001 806005826 |1 STRIBUCIONES Y 4/08/2022 270822 25775/25776/25777/25801/25803/25804/25805/25806/25808/25823/258 215.233.262,00
008-124 001-091-2022 900654916  [FUMI ESPRAY SAS 1/08/2022 272322 FACT FE1 634 3.455.217,36
008-125 001-091-2022 900654916 FUMI ESPRAY SAS 1/08/2022 272722 FACT FE1 634 671.054,02
008-126 001-174-2021 O.S. 001 901559049  |UNION TEMPORAL CCB 10/08/2022 272922 gsmliﬁgﬁg%?musnam UNION'TEMPORAL CCBIORDEN DE 730.662.210,00
SUAREZ AVILA YESID CONTRATO 001-088-2022 FRA FE-502 COMPRA CANECAS PUNTO
008-127 001-088-
8-2022 80748897 | rERNANDO 3/08/2022 269122 |ecoLoGICO PPAL Y REGIONAL CHOCO Y SUROCCIDENTE 14:849.000,00
AUTORIZACION PAGO POLIZAS QUE AMPARAN EL CONTRATO
008-128 MEMORAND
0O 148063 860009578 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 11/08/2022 278222 INTERADMINISTRATIVO N° 063-00-COF-C-DILOA-2022 ND 21DG- 2.868.125,39
COMPANIA DE VIGILANCIA TRAMITE DE PAGO DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LA
008-129 001-057-2022
800035936 | pRivVADA VIGILISTA LTDA 10/08/2022 273022 OFICINA PRINCIPAL SEGUN FACTURA No 630 35.593.074,98
COMPANIA DE VIGILANCIA TRAMITE DE PAGO SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LA OFICINA
008-130 001-057-2
022 800035936 | ppivADA VIGILISTA LTDA 10/08/2022 273122 PRINCIPAL SEGUN FACTURA No 658 85.593.07498
008-131 CONTRATO 001-075-2022 830006177 |PORTES DE COLOMBIA SAS 10/08/2022 276822 CONT 001-075-2022 FACT PT 7793 4.407.536,00
LIBRANZA 7000592-2022-00245 CREDITO 824 POR 100 MLLS
008-132 166373 !
73125355 ARIZA CRUZ JAIRO IVAN 16/08/2022 281722 BLAZG 60 MESES 100.000.000,00
CONTRATO 001-082-2022 FRA SMI-36 SERVICIO MANTENIMIENTO
008-133 001-082-2022
830090131 SMI ELECTRONICA S.A.S 16/08/2022 277622 PREVENTIVO Y CORRECTIVO MAQ Y EQ PANADERIA ALFM 2.572.780,00
AUTORIZACION PAGO POLIZAS QUE AMPARAN EL
CUMPLIMIENTO Y RESPONSBILIDAD EXTRACONTRACTUAL
008-134 202211 81
0160158143 860009578 |SEGUROS DEL ESTADO S.A. 16/08/2022 277522 DERIVADA DE CUMPLIMIENTO DE ACUERDO A LA RS 0361-2015 31.010.503,42
ALFM MC DIMAR-SUBMERC 1 JULIO 2015
008-135 CTO 001-071-2022 900251277 ;Z’ LOGISTICAS MARINA 16/08/2022 282522 CONTRATO 001-071-2022 FACT 1205-1206 BUCEO Y SALVAMENTO 32.058.000,00
008-136 CTO 001-073-2022 900061576  |MARITIMA DEL CARIBE S.A.S. 16/08/2022 283022 FACT MC2184 11.880.000,00
008-137 85657 800148041  [SERVI LIMPIEZA S.A. 18/08/2022 283322 FACTURA No 1733 SERVI LIMPIEZA 18.281.207,18
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008-138 85657 800148041  |SERVI LIMPIEZA S.A. 18/08/2022 283422  |FACTURA No 1734 SERVI LIMPIEZA 18.296.118,53
008-139 85657 800148041  |SERVILIMPIEZA S.A. 18/08/2022 283522 | FACTURA No 1736 POR SERVI LIMPIEZA 17.847.914,88
008-140 001-092-2022 900604786 Ziﬁ'gﬁsc IONES'EL TRIUNEQ 19/08/2022 283922 | FRA318 184.385,00
008-141 001-092-2022 900604786 EX’:’S:;:'ONES EL TRIUNFO 19/08/2022 283822 CONTRATO 001-092-2022 FRA 318 200.316,00
EOS CONSERVACION Y
008-142 -083-
001-083-2022 BOGBARTES. [ e & 18/08/2022 284122 | FACT 01FE179 SERVICIO FUMIGACION ESPECIALIZADA 34.164.900,00
LA RECETTA SOLUCIONES
008-143 001-010- :
1010-2022 OP 495338750 900213759 |2 XEC S T SO0 16/08/2022 279422  |cUADRO DE BOLSA 331 194.410.014,00
008-144 001-010-2022 OP 49124074.0| 800164351 |PULPAFRUITS A S 1710812022 281622  |cuapro DE BoLSA 346 246.560.885,00
SUMINISTRO DERIVADOS DEL PETROLEO SEGUN FACTURA No
008-145 -058- c. .
001-058-2020 O.C. 14 890403515  |C.I DISTRICANDELARIA S.A.S. 17/08/2022 PEDBIY | seisar biSTRICHNDELAIGR 32.136,00
INTERNATIONAL LOGISTIC TRAMITE DE PAGO POR DERIVADOS DEL PETROLEO FACTURAS
008-146 001-059-2020 0.5. 18 900127155 |5eRvicE S.A.S 17/08/2022 282922 |No 622, 624, 625, 626, 631 POR INTERNATIONAL LOGISTIC £2:670.301,00
FACT 1909-1910-1911-1912-1913-1914-1915-1916-1917-1918-1919-
008- 0172-
147 001-0172-2021 0.S. 003 900108074  |C.I. FUEL SERVICES S.A.S. 18/08/2022 BEBEIR |5 num o, fe5h EERIPES SECONBISISLEE! FOEL 468.317.185,00
MARTINEZ FORERO CAROLD TRAMITE DE PAGO CTA DE COBRO No 01 CAROLD ANREA
008- -114-
08-148 001-114-2022 sar7a7az [T 18/08/2022 283722 | unrTiNeZ 3.865.128,00
008-149 001-012-2022 52067040 ;’;LL’:\?\“\"EALENZUELA 1810812022 284022 | CUENTA DE COBRO 007 PERIODO AGOSTO 2022 6.182.126,00
RODRIGUEZ BENAVIDES CONTRATO 001-079-2022 CTA COBRO ADQUISICION UNIFORMES 3
008-1 -079-
a0 001-079-2022 1030601827 |, \;;sA FERNANDA 9108/2022 272122 |pigzas TIPO OVEROL DPTO BUCEO Y SALVAMENTO 17.220.000,00
MIGUEL QUIJANO Y CONTRATO B-001-010-2022 COMISION INGRESO PROPIO ANEXO 9-
008-151 CONTATO 001-10-2022 goooes1ar  |fHEL I 19/08/2022 285222 |1 FRAS Nov.3314.3315 3316 14.437.591,00
COMISIONISTAS TRAMITE DE PAGO DE LOS COSTOS DE BOLSA SEGUN
008-152 CONTRATO 001-008-2022 soo206442 |- oI e s A 19/08/2022 BBAETE | rrumssni sarue ¥ 95067 FOH EGHAGED 1.656.310,00
008-153 001-103-2022 OP 50974659.0| 900137137  |MAKARIZA S.A.S 19/08/2022 284222  |cTO 001-103-2022 CUADRO BOLSA 434 26.185.636,00
008-154 001-103-2022 OP 50982397.0| 890113075  |CONDIMAR S.A 19/08/2022 284422  |CONTRATO 001-103-2022 CUADRO BOLSA 435 1.351.002,24
008-155 001-103-2022 OP 50982402.0| 890113075 |CONDIMAR S.A 19/08/2022 284522  |CONTRATO 001-103-2022 CUADRO DE BOLSA 436 2.434.168,80
CTO 103-2022 OP LA RECETTA SOLUCIONES
008-156 -103-

1 el OZBE | e e i 19/08/2022 284622  |CONTRATO 001-103-2022 CUADRO DE BOLSA 437 85.228.479,00
008-157 001-103-2022 OP 50983207.0| 860021475 gxl:;’\‘sg z": COLOMBIANA DE 19/08/2022 284722  |CONTRATO 001-103-2022 CUADRO BOLSA 441 62.789.160,00
008-158 001-103-2022 OP 50982450.0| 800146425 SSGSA':%AC'ON SOLARTE & 19/08/2022 284922  |CONTRATO 001-103-2022 CUADRO BOLSA 439 152.072.424,00

CODIS COLOMBIANA DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, FACTURAS CCDS25886 - 25887-
008-159 0011442022 0.5. 0122022 | osoosszs | ~D0° =OLINENT 17/08/2022 BERIP?  |etns srvin 98641, Fosinegsiar 33.277.827,00
COMPARIA DE ALIMENTOS COMPRA MATERIA PRIMA PANADERIA DE LA DIRECCION
008-160 001-070-2022 900664206 | SON 2 BIS OF 19/08/2022 285322 | onODUCCION EACTURA 47704771 5.708.407,50
008-161 001-069-2022 OP 50578941.0| 900470084  |DIVERCAFE S.A.S 2210812022 ggEmgy  [CONTRATO B.ON-065-2022 CUADRODE BOLSAAS0 1.195.110.000,00

COMISIONISTA AGROBOLSA
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TRAMITE DE PAGO SUMINISTRO DE DERIVADOS DEL PETROLEO
008-162 -058- s. ; AS. A32.
001-058-2020 O.S. 15 890403515 C.| DISTRICANDELARIA S.A.S 19/08/2022 285122 SEGUN FACTURAS VARIAS DISTRICANDELARIA 46.132.540,00
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE , FACTURAS FF1924, 1925, 1926
008-163 -0172- S 1 AS. : 19291945, 477,
001-0172-2021 0.S. 003 900108074  |C.I. FUEL SERVICES S.A.S 19/08/2022 285422 |1g27. 1978, 1929, 1930, 1931, 1632, 1933, 1934 1935, 1936, 1637 114.477.524,00
ASEGURADORA SOLIDARIA POLIZA AMPARAN CUMPLIMIENTO CONTRATO No 25468-22-1GAC
008-164 POLI
OLIZA DE CUMPLIMIENTO| 860524654 | A55 51 RABORA SOLDA 19/08/2022 285022 |opaun FACTURA No 37651136929 51.636,00
UNION TEMPORAL - UT
008-165 001-190- S -001-190- ! ;
0-2020 O.S. 45 so1423652 | o T OUP 2410812022 2093922  |CONT B-001-190-2020 0S45; FACT 204 Y 205 3.159.104.203,20
—008-166 | 001-113-2022 33378723 SS]"“:'@'I‘:Z‘GOMEZ ANBELA 23108/2022 287027  |CONT 001-113-2022 TRAMITE DE PAGO 01 6.202.523,00
UNION TEMPORAL - UT
008-167 001-190- S .001-190- . 324,
190-2020 0.S. 46 SOURZIEZ | St w1 ANZ GROLE 24/08/2022 204222  |CONT B-001-190-2020 OS 46; FACT 208/209 4.146.324.266,70
UNION TEMPORAL - UT OPERACION LOGISTICA INTEGRAL DE ERRADICADORES SEGUN
008-168 -190- ; 992,
0011902020, iS4 901423852 | OBAL ALLIANZ GROUP 2410812022 294022 |EAcTURAS 206 Y 207 POR U.T. GLOBAL ALLIANZ GROUP 8.553.992:228,60
CLEMENCIA GARCIA MEMO 2022100100169773 2DO PAGO CONTRATO PROMESA DE
008-169 007-
J 004-007-2022 39562175 |sanchEz =olinicies 290922 |cOMPRAVENTA J-004-007-2022 LOTE FLANDES TOLIMA 465.651.000.8
COMISIONISTAS CONTRATO B-001-008-2022 FRAS Nos.24319-320-321-322
008-170 -008-
7 CONTRATO 001-008-2022 800206442 AGROPECUARIOS S.A. 23/08/2022 288822 COMISION INGRESOS PROPIOS Y PARA TERCEROS 6.735.265,00
CONSORCIO POLLO
008171 001-008- : 716.
1-008-2022 OP 49243596.0| 901590487 | =ORSORCIO POLL 23108/2022 287322  |cuADRO 421 152.716.765,00
008-172 001-008-2022 OP 49729052.0| 901244210 ;'UATS'A"'MENTOS CARNICOS 2310812022 291522  |cuaDRO BOLSA 423 103.684.800,00
008-173 001-008-2022 OP 50059847.0 901244210 gL:\T;"AL'MENTOS CARNICOS 2310812022 291722  |cuabrO BOLSA 423 101.661.000,00
COMMODITIES & FINANCIAL
008-174 001-010- | 757.
1-010-2022 OP 47590888.0) 900581090 | ONIFODITIES & FMANCIAL 22/08/2022 285522  |CUADRO DE BOLSA 456 COMMODITIES Y FINANCIAL 39.757.200,00
008175 DESMOVILIZADOS 800131070 |CENAC USAQUEN 2310812022 BEgEsy  [MEMO R0CAZOTINITABS STCUNTER 187/2022AYUDA PERSQNAL 1.550.000,00
DESMOVILIZADO
CENTRAL ADMINISTRATIVA ¥ TRAMITE DE PAGO CUENTAS DE COBRO N°003-004- BATALLON
008-
176 DESMOVILIZADOS 800130829 | o ONTABLE - CENAC 23/08/2022 289722 |pg ARTILLERIA N°8 CONTRATO INTERADMINIATRATIVO N° 3.250.000,00
BATALLON DE APOYO Y TRAMITE DE PAGO CUENTAS DE COBRO N°018-019-020-021
008-177
DESMOVILIZADOS 818000606 | sprviciOs PARA EL 23/08/2022 289922 |gaATALLON DE OPERACIONES TERRESTRES N° 26 CONTRATO 10:769.500,00
008-178 DESMOVILIZADOS 800131070 |CENAC USAQUEN 2310812022 ogppyy  |MEMO:2022120110172683 CTOINTERA97/2022-AYUDA PERSGNAL 1.858.000,00
DESMOVILIZADO ]
008179 DESMOVILIZADOS 800141658 ﬁivﬁfﬁ g'AC'ONAL BASE 23/08/2022 291622  |CONTRATO INTER 19772022 7.133.000,00
008-180 DESMOVILIZADOS 800131053 '131ATALLON DE SERVICIOS N 23/08/2022 292122  |CUENTAS DE COBRO No 004, 005, 006 5.358.000,00
CENTRAL ADMINISTRATIVA Y TRAMITE DE PAGO AYUDA A DESMOVILIZADOS SEGUN CUENTAS
008-181
DESMOEEIZA00S 800130890 | o NTABLE - CENAC - CALI 23/08/2022 292222 |pE coBRO No 002, 003, 004 MEMO-2022120110172503 2:9¢3,000,00
BATALLON DE APOYO DE
008-182 D
ESMOVILIZADOS 834000726 SERVICIOS PARAEL 23/08/2022 292522 MEMO 2022120110172553 805.000,00
BATALLON DE A.S.P.C. N 17
008-183 D
ESMOVILIZADOS BIOSHIRY [ 2310812022 293122  |MEMO 2022120110172703 5.163.700,00
008-184 001-010-2022 OP 49853937.0| 860031606  |DIANA CORPORACION S A S 23108/2022 287622 | CUADRO BOLSA 415 559.126.356,00
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008-185 001-103-2022 OP 50972339.0| 900633330 (s:(iLsT RADE INVERSIONES 22/08/2022 286522  |cuADRO BOLSA 433 10.338.720,00
008-186  |001-103-2022 OP 50982622.0| 890904478  |COOPERATIVA COLANTA 22/08/2022 286622  |CUADRO BOLSA 440 445.772.900,00
008-187 001-103-2022 OP 50982450.0| 800146425 25\68”‘2'?\0'0“ SOLARTE & 22/108/2022 286722  |cuADRO 438 64.063.650,00
BATALLON DE APOYO Y
188 022120 3 840.000,00
008-1 DESMOVILIZADOS 818000606 |om o D e L 23/08/2022 292422  |MEMO 202212011017262 0.0
008-189 0010412022 1026563197 |MERA RIOS DIANA CRISTINA 1810812022 287822 |cTAcoBRrO 07 4.807.337,00
CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CUENTAS DE COBRO No 006, 012, 013 GIRO UNIDAD
008-130 DESMOVILIZADOS 800130690 | O NTABLE - CENAC - CALI 2410612022 294522 | CENTRALIZADORA MEMO No 2022120110172563 4.840.000,00
008-191 001-069-2022 830103828 | GROBOLSAS.A. 22/08/2022 286222  |FACTURA No. AGRO 14496 1.249.487,00
COMISIONISTA DE BOLSA
008-192 001-122-2022 1127386695 i:l‘gsE:RCH'LA YICKY 24/08/2022 299022 CTA COBRO 01 3.588.887,00
008-193 001-112-2020 1020750670 DEZ';?QZA BAQUERO ANA 24/08/2022 300022 | cTAacoBro o1 3.865.128,00

NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:
LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aquellos
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados/en el contr 3to firmado
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exantos del
derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios* : e&dasarro»e(iejs actividades de la Entidad. C ' i

1 Seno, = m@ :
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